МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Воронино

      «__10__»____апреля__2017г.
        №__19____
Об организации воинского учета граждан,
пребывающих в запасе на территории муниципального

образования «Воронинского сельского поселения»
                             В соответствии с Конституцией Российской Федерации; федеральными законами: от 31.05.1996г. №61-ФЗ «Об об обороне», от 26.02.1997г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», согласно Устава Воронинского сельского поселения,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

                         1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста по первичному воинскому учету граждан Бондаренко Лидию Павловну.

                          2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Бондаренко Лидии Павловны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета , пребывающих в запасе возлагается на делопроизводителя Бреховских Людмилу Александровну.

                         3.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
        Глава поселения
      (Глава Администрации)
А.В.Пинус
1